per la concessione in uso delle malghe “Boer” e  “Col de Mez” con relativi pascoli, tenuto conto 
della possibilità di svolgere attività di lavorazione del latte e agrituristica presso la malga “Boer”

il corrispettivo annuo di euro  (in cifre
e lettere)
(base d'asta euro 16.000,00 — diconsi euro sedicimila/00.)
Si impegna, inoltre, a versare al Comune la somma annua fissa di euro 1.000,00 a titolo di 
compartecipazione alle spese di sgombero della neve nel tratto di strada tra la S.S. 346 e l’accesso alla 
malga “Boer”.

Dichiara di aver preso visione e di accettare in ogni sua parte l’invito a presentare offerta.